Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Вознесенская основная общеобразовательная школа

31.08.2022г.

ПРИКАЗ

с.Вознесенка №53

О назначении наставника на 2022-2023 учебный год

С целью содействия профессиональному становлению молодых специалистов,

повышения уровня их методической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить наставником, ответственным за реализацию проекта «Школа молодого
педагога» методиста Пашковскую Веру Антоновну.

2.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

*̂ *5§9й%*
,**?(.' '''-'''О!,-)

вй»*^
дукова О.Н.